
ZARZĄDZENIE NR 128/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli przedsiębiorców

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000)  oraz art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 646) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzam zamieszczenie ogólnego schematu procedury kontroli w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łask.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego 
w Łasku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 8338BA19-EE32-4251-AEB3-0E434180DA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 128/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 14 czerwca 2018 r.

SCHEMAT PROCEDURY KONTROLI

Id: 8338BA19-EE32-4251-AEB3-0E434180DA1F. Podpisany Strona 1




